Deska zádová + upínací systém 160812000071 4302562 8 900,00  1 2013 

Páčidlo velké 180601762102 4610072 7 381,00 1 2013 

(dále společně též jen jako „majetek“ nebo „automobil“) 

2. Převádějící bezúplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu majetek v celkové pořizovací 
ceně 9 908 890,27 Kč (devět milionů devět set osm tisíc osm set devadesát korun českých dvacet 
sedm haléřů) a nabývající ho přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 
odst. 3 zákona o majetku pro účely zásahové činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů Praha – 
Čakovice (JPO III). 

3. Převádějící je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem České